INFORME MENSUAL DE AC'EIV"IDADES

AROQ. JENNY IVETTE BARRIOS VITAL DE RODRIGUEZ

Directora General del Patrimonio Cuftured y Naturat
Ministerio de Cuftura v Deportes
Su despacho

Estimadu sefiora Directara General

Cuatemala, 30 de Junio de 2022

T
Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi mform/MENSUAL/EIe uctwldades siendo el siguiente:

Mombre completo del Contratisto:  ANDREA CARCLINA Rooméﬁa MERALES CUl: 3226 45123 0507 A
Nimero de contrato: DGPCYN-029- 426-201’2, 7 - . AcuerdoMinisteriak 2872022 "~ 7 .
Servicios (Téanicos o Profesionales):  TECNICOS eyl Nit del Controtiste: 89950445 ¢ e
Namero de Facturo: 2107920092 ) A Serie: 73061980 s
Honorarios Mensuales: .6,500 A Periodo del Informe:  Jumio 2022 :
Monto Total del Contrato Q.19,500 T Plaze del Contrato:  01/04/2022 al 30.’06[2022
Unidad Administrativa donde presta

los servicios: Centro Cultural Real Palacio de los Capitanes

Objetivos del Contrato:

E! Técnico se compromete a prestar sus servicios Técnicos para el Centro Cﬁiturul Real Palacio de los
Capitanes, de a Direccién Témica de Museos y Centros Culturales, de la Diréccién General del Patrimonio
Cuttural v Natural de este Ministerio, con dedicacién v diligencia y con arreglo ks prescripciones de sus
conodmientos tacnicos, en la prestacién de Servicios Técnicos que se describen a continuacion, sin ser estas
limitativas, sino enunciativas. (Segim déusula de contrato: Tercera)

Desarrotio Ordenad_gde Actividades:

Apoyé erila cn‘.encién a visitantes en el Centro Cultural Real Palacio de los Capitanes Generales y el Museo Nacional de Arte de Guatemala,
Apoyé a iu d’aministra'cién en Iax planificacion, disefio v promodon de exhibiciones temporales, virtuales yo multimedia para el MUNAG.
Apoyé u la cdmumstmaon en Ic: supervision de los relaciones piiblicas necesarias para ofrecer of visitantes del MUNAG [a mejor atendbn v

Apoyé a fo udmmistmaén en la supervisién y seguimiento a los convenio suscritos que involucran al Centro Cuttural Real Palacio de los
Capitanes Generales el Museo Nacional de Arte de Guaternola -MUNAG-

9 MUNAG
p
b)
C) servicio.
&
e)

Apoyé otras actw:dud&s solicitadas por la administracién del Centro Cultural, relacionadas con el MUNAG.

™,
ANDREA CAROLINA RODRIGUEZ MORALES LIST%EH—! MIRELLA MENDOZA LOPEZ
i .

Nombre Completg del Contratista Nombre de la A
o (segtm Clausula
L
- Mire
Firma de Contratista

F‘rmuyseli lﬁ g i Ogﬂpgwmdps Servicios

(segtn Claus cima Primer
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INFORME RESULTADOS DEACTIVIDADES

< " Guatemald, 30 de Junio de 202 ’

:f’

ARQ. JENNY IVETTE BARRIOS VITAL DE RODRIGUEZ -
Directora General def Patrimonio Cultural y Natural

Minkterio de Cultura y Deportes

Su despacheo

Estimoda sefiora Directora General

o

Tengo & agrade de dirigime o usted, para presentarie mi in:?ﬂESULTADOS de adtividades siendo el siguiente:
Nombre completo del Contratista: ~ ANDREA CAROLINA RODRIGHEZ MORMES cul 3226 45123 0507/A

Namero de contrato: DCPCYN-029-426-202% ~ .~ Acuerdo Ministerial:  287-202 .~ .~ 7~ -

Servicios (Técnicos o Profesionales):  TECNICOS s Nit del Contratisto: gogso4d4s” S T

Niimero de Factura: 2107920092 oy Serie: =Dewse S S

Honorarios Mensuales: Q.6,500 i Periodo de! Informe:  Juriio 2022’/

Morito Totat del Contrato Q19,500 s Plozo del Contrate:  01/04/2022 al 30/06/2022

Unidad Administrativa donde presta ’

los servidios: Centro Cuttural Real Palacio de los Capitanes

Objetivos del Contrato: El Téanico se compromete a prestar sus-$ervicios Técnicos para el Centro Cultural Real Palacio de los
Capitanes, de lo Direcdon Téeica usecs y Centros Culturales, de la Direcdidn General del Patrimonio

Cuttural y Notural de este Ministerio, con dedicacién y diigencia y con arreglo o las prescripciones de sus
conocirmientos técnicos, en la prsstacion de Servicios Técnicos que se describen a continuacion, sin ser estos
limitatives, sino enunciatives, ASegtn ddusula de contrato: Tercera)

Desarrollo Ordenade de Actividades;

Apovéen la atendér:} a@ en el Centro Cultural Real Palacio de los Capitanes Generales y ¢l Museo Nacional de Arte de Guatemala,

9 MUNAG
-
b)  Apoyé ala administraci xp/ n Ic/!))hnrflcaqon. disefio y promocdion de exhibiciones temporales, virtuales yfo multimedia para ef MUNAG.
0 Apoyé ala udmmbtraqén ~en 4 superwsson de las relaciones piblicas necesarias para ofrecer al visitantes del MUNAG la mejor atencidn v
servidio. P
&) Apoyé a la administracion en/lu supemsnon y seguimiento a los convenio suscritos que involucran at Centro Cultural Reol Paolacio de los
Capitanes Generales y el Museo L\l/m:vonul de Arte de Guatemala ~-MUNAG-
e) Apoyé otras adividades solic}tqdas por la administracidn del Centro Cultural, relacionadas con el MUNAG.
£ /
ANDREA CAROLINA RODRIGUEZ MORALES USTBELFH MIRELLA M%DOZA LOPEZ
Nombre Completo de! Contratista

Firma de Contratista Firmé aesdilpl s deDA “ d mg@%gaﬁgs@mcios

e (segim Clausula de conrato:Dédma Primera)



INFORME FINAL DE ACTIVIDADES .
Guatemala, 30 de Junio de 2022- :

ARQ. JENNY IVETTE BARRIOS VITAL DE RODRIGUEZ
Directora General del Potrimenio Cultural y Natural
Ministerto de Cuftura y Deportes

Su despacho

Estimaca sefiora Directora General J

Tengo el agrado de dirigime a usted, para presen’wﬂgmf fnfprme FINAL de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista: _ANDREA cARDLINA RODRIGUEZ MORALES CUL 3226 45123 0507

Nimero de contratos DGPCVN-ozg—ne-zozz ; Acuerdo Ministerick: 2872022 7 .

Servidios {Técricos o Profesionales):  TECNICOS - : Nit del Contratiste: 89950445

Mamero de Factura: 2107920092 Serie: 73D61980 I

Honorarios Mensuales: .6,500 s Periodo del Informe:  Junio 2022

Monto Tetal del Contrato £.19.500 v Plaze del Contrate:  01/04/2022 ol 30/06/2022

Unidad Administrativa donde presta £

los servicios: Centro Cuitural Real Palacio de los Capitanes

Obietivos del Contrato: El Téenico se comprol a prestar sus servicios Técnicos para el Centro Cultural Real Palacio de los

Capitanes, de la Direcgién Técnica de Museos y Centros Culturales, de la Direccidn Genergl del Patrimonto
Cultural v Natura! dé este Ministerio, con dedicacion v diligendia v con amregle a las prescripdones e sus
icos, en la prestacién de Servicios Técnicos gue se desaiben a continuocion, sin ser estas
limitativas, sino énunciativas. (Segan cldusula de contrato: Tercera)

Descrrollo Ordenadd de Actividades:

o Apoyé en lu/quncién @ visitantes en el Centro Cultural Real Palacio de los Capitanies Generales v ¢l Museo Nadienal de Arte de Guatemala,

by Ap S a lradministradion en lo planificacion, disefio y promocion de exhibiciones temporales, virtuales y/o multimedia para el MUNAG.
; -

pr?é la administracidn en la supervisin de las relaciones piblicas necesarias para ofrecer ol visitantes del MUNAG la mejor otencion y

servidio. |

@ Apoyé d la admlmstraaén en ko supervisin v seguimiento a los convenio susaritos que involucran al Centro Cultural Real Patacio de fos
Capﬁanes Geuerales v el Museo Nacional de Arte de Guaternala -MUNAG-

3]

e) Apové ot[,us cchuldades solictadas por la administracién del Centro Cultural, relacionadas con el MUNAG.
™ /f 7

ANDREA CAROLINA RODRIGUEZ MORALES LIﬂ%ET!H MIRELLA M%DOZA LOPEZ

H

Nombre Completo del Contratista

S

Firma de Cortratista




